UBND TỈNH NINH THUẬN

THANH TRA TỈNH

Số:      /KH-TTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày      tháng 01 năm 2023

KẾ HOẠCH

Rà soát, đánh giá th  t c hành ch nh n     23 c a Thanh tra tỉnh

 Thực hiện văn bản số 5327/VPUB-TTPVHCC ngày 29/12/2022 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc lập Kế hoạch rà soát, đánh giá thủ tục hành chính

năm 2023.

 Thanh tra tỉnh xây dựng kế hoạch rà soát, đánh giá thủ tục hành chính của

đơn vị trong năm 2023 như sau:

I. Nội dung

(Có biểu mẫu kèm theo).

II. Tổ chức thực hiện

1. Trưởng các Phòng chuyên môn thuộc Thanh tra tỉnh căn cứ theo chức

năng, nhiệm vụ đư c giao c  trách nhiệm phối h p thực hiện tốt nội dung Kế

hoạch này.

2. Giao phòng Văn phòng chủ trì, phối h p các phòng Nghiệp vụ c  liên

quan triển khai thực hiện và kịp thời báo cáo Chánh Thanh tra về tình hình thực

hiện kế hoạch để c  biện pháp xử lý, tháo gỡ kh  khăn. Đồng thời, tham mưu

xây dựng báo cáo, phương án sửa đổi, bổ sung quy định về TTHC trình Chủ tịch

UBND tỉnh xem x t, quyết định./.

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo TTT;

- Các phòng thuộc TTT;

- Lưu:VT,CCHC.

CHÁNH THANH TRA

Lê Quang Cảnh

		2023-01-06T03:18:36+0700

		2023-01-06T03:18:53+0700

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-06T03:19:54+0700

		thanhtra@ninhthuan.gov.vn
	2023-01-06T03:20:13+0700